1 "ספריהם של צדיקים", עמ' נ'.

2 הקובץ נדפס ב-1960 בחוברת "מולד" 5-144, ונאסף אחר-כך בכרך "האש והעצים" שבכל כתבי עגנון, שיצא לאור ב-1962. הסיפור "גילוי אליהו" נתפרסם עוד קודם לכן ב"הארץ" 4.4.47, אך חזר והופיע בשינויים ובהרחבות ניכרות בחוברת "מאזנים" ניסן תשכ"ו (1966), ובנוסף קרוב לכך במהדורה מיוחדת של "האש והעצים" שיצאה באותה שנה. המובאנת הן על-פי מהדורת 1962.

בשניהם כאחד ניכר רצון המספר להביא את הדברים משמם של חסידים אוטנטיים. עניין זה מתבטא בלשון הסיפור וכן בהזכרת מקורות שאיבה, כגון בסיום הסיפור "מה גרם לו לבעש"ט שנתפרסם בעולם", נמצא: "כל זה שמעתי מפי החסיד ר' אורי אלכסנדר שיחיה, ואני כתבתי זאת זיכרון בספר".